Приложение 1

к Положению о членстве и членских взносах НП «АРСО»

В Некоммерческое партнерство «Ассоциация предприятий по обращению с ртутьсодержащими
и другими опасными отходами»

от ___________________________

_____________________________

(наименование организации)

в лице ____________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация предприятий по обращению с ртутьсодержащими и другими опасными отходами» (НП «АРСО»)

Прошу принять нашу организацию в члены НП «АРСО».
Требования и правила, установленные Уставом и внутренними документами НП «АРСО», обязуемся соблюдать.

1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): _____________________________
2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН): ________________________

3. Полное наименование юридического лиц а/ ФИО предпринимателя, дата его создания:
________________________________________________________________________________

4. Адрес юридического лица (фактический) / домашний адрес предпринимателя:
________________________________________________________________________________

почтовый индекс, субъект РФ, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.), номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

________________________________________________________________________________

5. Адрес юридического лица (юридический, если не совпадает с фактическим)

________________________________________________________________________________

почтовый индекс, субъект РФ, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.), номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

________________________________________________________________________________

6. Контактные данные _____________________________________________________________________________________

                                   (факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта, ФИО, должность и телефон контактного лица, его мобильный телефон)

________________________________________________________________________________

7. Оплату вступительного и регулярных членских взносов НП «АРСО» гарантируем.

8. Достоверность сведений в представленных в приложениях документах согласно описи подтверждаю.

	________________________

                       (должность)
	__________________

                   (подпись)
	________________________

(фамилия и инициалы)

	«_____» _________________ 20____ г.
	МП

Приложение: документы по прилагаемой описи на ______ листах.

Приложение 1

к Заявлению о приеме в члены НП «АРСО»

Опись документов, прилагаемых к заявлению,

необходимых для принятия в члены НП «АРСО»:

1. Анкета члена НП «АРСО» (Приложение 2 к заявлению о приеме в члены НП «АРСО»).

2. Заверенная заявителем копия Устава (для юридических лиц).

3. Заверенная заявителем копия документа, подтверждающего факт внесения в соответствующий государственный реестр (ЕГРЮЛ) записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя или юридического лица.

4. Заверенная заявителем копия приказа о назначении руководителя юридического лица/протокол избрания руководителя юридического лица;

5. Заверенная заявителем копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ), актуальная на дату предоставления документов.

6. Заверенная заявителем копия свидетельства ФНС о постановке кандидата на учет в налоговом органе и присвоении ИНН, КПП.

7. Заверенные заявителем копии сертификатов систем качества (ИСО и др.) при наличии.

8. Прочие приложения по желанию заявителя (публикации, рекламно-информационные материалы и т.п.).

Приложение 2

к Заявлению о приеме в члены НП «АРСО»

Анкета члена НП «АРСО»

	Полное название организации

	Сокращенное название организации

	Дата официальной регистрации и ОГРН

	Банковские реквизиты (ИНН/КПП, ОКПО, р/счет, корсчет, БИК, название банка)

	Ф.И.О. и должность руководителя организации

	Ф.И.О. и должность ответственного по Ассоциации

	Адрес места нахождения (юридический)

	Почтовый адрес (если отличается)

	Телефон, факс

	Электронная почта

	Сайт (URL)

	Количество сотрудников

	Наличие материально-технической базы и её состав

	В каком регионе ведется основная деятельность

	Основные направления деятельности (Перечень услуг и/или продукции), с указанием (если возможно) среднегодового оборота по направлениям

	Примечания

Приветствуется предоставление дополнительной информации о Вашей организации, буклеты, фотографии, печатные издания и др.